jurídica  executados  em favor  da  Câmara  Municipal  de  Messias
Targino. TIPO DE PAGAMENTO: Os pagamentos serão efetuados
até  30  (trinta)  dias  após  a  prestação  do  serviço,  mediante  a
apresentação da nota fiscal.  ADVOGADO OKATIO OLIVEIRA DA
SILVA OAB RN 13.637. CPF Nº 030.600.354-66.
VALOR: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) FUNDAMENTO
LEGAL: artigo 25, inciso II, § 1º,  da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de
junho de 1993.
Assinatura: 03 de janeiro de 2023 – Vigência: 31 de dezembro de
2023.
 Messias Targino, 03 de janeiro de 2023

Francimar Ezequiel da Silva
Presidente